
КРАСНАП0ЛБСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРСК1 СЕЛБСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ГОСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАЦЬ ДЗЯВЯТАГА СКЛ1КАННЯ ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 июня 2025 г. № 7-4
аг. Горы аг. Г оры

Об изменении решения Горского 
сельского Совета депутатов 
от 30 декабря 2024 г. № 5-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Горский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Горского сельского Совета депутатов от 30 
декабря 2024 г. № 5-1 «О бюджете сельсовета на 2025 год» следующие 
изменения:

1.1. приложения 2 -  3 к этому решению изложить в новой редакции 
(прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель П.П.Понимаев



Приложение 2 
к решению 
Горского сельского 
Совета депутатов
30.12.2024 №5-1
(в редакции решения 
Г орского сельского 
Совета депутатов
27.06.2025 № 7-4)

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов 
бюджета по разделам, подразделам и видам расходов бюджета

(рублей)

Н аим енование

Р
аз

де
л

П
од

ра
зд

ел

3
S

ю

С ум м а

1 2 3 4 5
О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  ДЕЯ ТЕЛ ЬН О С ТЬ 01 00 00 2 1 6  669 ,68
Г осударствен н ы е органы  общ его  назначения 01 01 00 210  926 ,68
Органы м естн ого  управления и сам оуправления 01 01 04 210  926 ,68
Д ругая общ егосудар ственн ая  деятельность 01 10 00 5 743 ,0 0
И ны е общ егосудар ствен н ы е вопросы 01 10 03 5 743 ,00
Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н Ы Е  У С Л У Г И  И  
Ж И Л И Щ Н О Е  С Т РО И ТЕЛ ЬС ТВО 06 00 00 33 421 ,0 0
Б лагоустройство н аселенны х пунктов 06 03 00 33 4 2 1 ,0 0
В С Е Г О  Р А С Х О Д О В 00 00 00 2 5 0  090 ,68



Приложение 3 
к решению 
Горского сельского 
Совета депутатов
30.12.2024 №5-1
(в редакции решения 
Г орского сельского 
Совета депутатов
27.06.2025 № 7-4)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств 
бюджета сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией 
расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией 
расходов бюджета

(рублей)

Н аим енование

Г
ла

ва

Р
аз

де
л

П
од

ра
зд

ел

пк
PQ

С ум м а

1 2 3 4 5 6
Г орский  сельский исполнительны й ком итет  
К расноп ольск ого района 010 00 00 00 2 5 0  090 ,6 8
О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я

ДЕЯ ТЕЛ ЬН О С ТЬ 010 01 00 00 2 1 6  669 ,6 8
Г осударствен н ы е органы  общ его  назначения 010 01 01 00 210  926 ,6 8
О рганы  м естн ого  управления и 
сам оуправления 010 01 01 04 210  926 ,6 8
Д ругая общ егосударственн ая  деятельность 010 01 10 00 5 743 ,0 0
И ны е общ егосудар ствен н ы е вопросы 010 01 10 03 5 743 ,0 0
Ж И Л И Щ Н О -К О М М У Н А Л Ь Н Ы Е  У С Л У Г И  И  
Ж И Л И Щ Н О Е  С ТРО И Т Е Л ЬС Т ВО 010 06 00 00 33 4 2 1 ,0 0
Б лагоустройство населенны х пунктов 010 06 03 00 33 4 2 1 ,0 0
В С Е Г О  Р А С Х О Д О В 000 00 00 00 2 5 0  090 ,6 8


